

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |            |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا                                       | نماد: خکمک | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۰۴۴         | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰                | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |         | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                                                    | درصد تغییر |         | شرح     |     |
|----------------------------------|--|---------------------|---------|---------------------|----------------------------------------------------|------------|---------|---------|-----|
| دارایی های جاری                  |  |                     |         | بدهی ها             |                                                    |            |         |         |     |
| دارایی های جاری                  |  | ---                 |         | بدهی های جاری       |                                                    | ---        |         |         |     |
| موجودی نقد                       |  | ۳۸,۴۳۳              | ۳۸,۰۶۹  | ۱                   | پرداختنی های تجاری                                 |            | ۴۳۷,۵۸۵ | ۳۳۸,۹۵۰ | ۲۹  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  | ۰                   | ۰       | ---                 | پرداختنی های غیر تجاری                             |            | ۰       | ۰       | --- |
| دریافتنی های تجاری               |  | ۲۰۱,۴۰۴             | ۷۸,۱۳۵  | ۱۵۸                 | مالیات پرداختنی                                    |            | ۰       | ۰       | --- |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  | ۰                   | ۰       | ---                 | سود سهام پرداختنی                                  |            | ۰       | ۰       | --- |
| موجودی مواد و کالا               |  | ۱۷۱,۷۶۱             | ۲۰۸,۸۰۶ | (۱۸)                | تسهیلات مالی                                       |            | ۶۴,۲۴۸  | ۵۲,۹۸۱  | ۲۱  |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  | ۱۰۴,۳۳۷             | ۷۷,۴۲۸  | ۳۵                  | ذخایر                                              |            | ۰       | ۰       | --- |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  | ۰                   | ۰       | ---                 | پیش دریافت های جاری                                |            | ۰       | ۰       | --- |
| جمع دارایی های جاری              |  | ۵۱۵,۹۳۵             | ۴۰۲,۴۳۸ | ۲۸                  | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |            | ۰       | ۰       | --- |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |         | ---                 | جمع بدهی های جاری                                  |            | ۵۰۱,۸۳۳ | ۳۹۱,۹۳۱ | ۲۸  |
| دریافتنی های بلندمدت             |  | ۰                   | ۰       | ---                 | بدهی های غیر جاری                                  |            |         |         | --- |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  | ۳۴۱                 | ۳۴۱     | ۰                   | پرداختنی های بلندمدت                               |            | ۰       | ۰       | --- |
| سرمایه گذاری در املاک            |  | ۰                   | ۰       | ---                 | پیش دریافت های غیر جاری                            |            | ۰       | ۰       | --- |
| دارایی های نامشهود               |  | ۱,۰۹۵               | ۱,۳۳۳   | (۱۸)                | تسهیلات مالی بلندمدت                               |            | ۰       | ۴,۷۷۶   | --- |
| دارایی های ثابت مشهود            |  | ۲۷۹,۷۷۹             | ۲۷۶,۹۳۵ | ۱                   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |            | ۹۸,۴۷۲  | ۸۶,۷۴۲  | ۱۴  |
| سایر دارایی ها                   |  | ۱۳۸                 | ۱۳۸     | ۰                   | جمع بدهی های غیر جاری                              |            | ۹۸,۴۷۲  | ۹۱,۵۱۸  | ۸   |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  | ۲۸۱,۳۵۳             | ۲۷۸,۷۴۷ | ۱                   | جمع بدهی ها                                        |            | ۶۰۰,۳۰۵ | ۴۸۳,۴۴۹ | ۲۴  |
|                                  |  |                     |         |                     | حقوق صاحبان سهام                                   |            |         |         | --- |
|                                  |  |                     |         |                     | سرمایه                                             |            | ۳۲۰,۸۵۷ | ۳۲۰,۸۵۷ | ۰   |
|                                  |  |                     |         |                     | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |            | ۰       | ۰       | --- |
|                                  |  |                     |         |                     | صرف (کسر) سهام                                     |            | ۰       | ۰       | --- |
|                                  |  |                     |         |                     | سهام خزانه                                         |            | ۰       | ۰       | --- |
|                                  |  |                     |         |                     | اندوخته قانونی                                     |            | ۱,۳۰۰   | ۱,۳۰۰   | ۰   |

|                                                                              |         |            |    |                                |         |                                                       |           |                                     |    |
|------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----|--------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|----|
| شرکت: کارخانجات کمک فتر ایندامین سایپا                                       |         | نماد: خکمک |    | شماره اطلاعاتی: ۴۵۹۰۴۴         |         | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰                                       |           | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |    |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |         |            |    | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  |         | سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال                        |           |                                     |    |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | سایر اندوخته‌ها                                       | +         | +                                   | -- |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | +         | +                                   | -- |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | +         | +                                   | -- |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | +         | +                                   | -- |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | +         | +                                   | -- |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | سود (زیان) انباشته                                    | (۱۲۵,۱۷۴) | (۱۲۴,۴۲۱)                           | ۱  |
|                                                                              |         |            |    |                                |         | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۱۹۶,۹۸۳   | ۱۹۷,۷۳۶                             | +  |
| جمع دارایی‌ها                                                                | ۷۹۷,۲۸۸ | ۶۸۱,۱۸۵    | ۱۷ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۷۹۷,۲۸۸ | ۶۸۱,۱۸۵                                               | ۱۷        |                                     |    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |           |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: کارخانجات کمک فتر ایندامین سایپا                                       | نماد: کمک | شماره اطلاعیه: ۴۴+۴۵۹۰        | کد صنعت: ۱۰+۳۴۳ | سرمایه ثبت شده: ۸۵۷+۳۲۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

| صورث سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۳۶۵,۲۴۲                          | ۲۶۸,۷۴۶                         | ۳۶         | ۱,۸۱۳,۸۲۱                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۳۴۵,۲۳۰)                        | (۲۵۰,۱۴۸)                       | ۳۸         | (۱,۷۰۷,۴۸۴)                                    |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۲۰,۰۱۲                           | ۱۸,۵۹۸                          | ۸          | ۱۰۶,۳۳۷                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۱۸,۸۴۸)                         | (۱۷,۸۱۵)                        | ۶          | (۸۰,۰۲۲)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۰                                | ۰                               | ---        | ۱۰,۶۴۲                                         |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                                | ۰                               | ---        | (۲,۳۴۷)                                        |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۱,۱۶۴                            | ۷۸۳                             | ۴۹         | ۳۴,۶۱۰                                         |
| هزینههای مالی                                                          | (۱,۹۱۷)                          | (۳,۷۰۴)                         | (۴۸)       | (۱۹,۰۱۰)                                       |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۰                                | (۴)                             | ---        | ۱۸                                             |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | (۷۵۳)                            | (۲,۹۲۵)                         | (۷۴)       | ۱۵,۶۱۸                                         |
| مالیات بر درآمد                                                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | (۷۵۳)                            | (۲,۹۲۵)                         | (۷۴)       | ۱۵,۶۱۸                                         |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | (۷۵۳)                            | (۲,۹۲۵)                         | (۷۴)       | ۱۵,۶۱۸                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۴                                | ۲                               | ۱۰۰        | ۱۰۸                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | (۶)                              | (۱۱)                            | (۴۵)       | (۵۹)                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | (۲)                              | (۹)                             | (۷۸)       | ۴۹                                             |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا                                       |           | نماد: خ کمک | شماره اطلاعیه: ۴۴/۴۵۹۰        | کد صنعت: ۱۰/۳۴۳ | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |           |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |
| سود (زیان) خالص                                                              | (۷۵۳)     | (۲,۹۲۵)     | (۷۴)                          | ۱۵,۶۱۸          |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | (۱۲۴,۴۲۱) | (۱۳۳,۵۲۰)   | (۷)                           | (۱۳۳,۵۲۰)       |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                               | ۰         | ۰           | --                            | (۶,۵۱۹)         |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | (۱۲۴,۴۲۱) | (۱۳۳,۵۲۰)   | (۷)                           | (۱۴۰,۰۳۹)       |                                     |
| سود سهام مصوب                                                                | ۰         | ۰           | --                            | ۰               |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰         | ۰           | --                            | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | (۱۲۴,۴۲۱) | (۱۳۳,۵۲۰)   | (۷)                           | (۱۴۰,۰۳۹)       |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰         | ۰           | --                            | ۰               |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                               | (۱۲۵,۱۷۴) | (۱۳۶,۴۴۵)   | (۸)                           | (۱۲۴,۴۲۱)       |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | ۰         | ۰           | --                            | ۰               |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                                    | ۰         | ۰           | --                            | ۰               |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | (۱۲۵,۱۷۴) | (۱۳۶,۴۴۵)   | (۸)                           | (۱۲۴,۴۲۱)       |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | (۲)       | (۹)         | (۷۸)                          | ۴۹              |                                     |
| سرمایه                                                                       | ۳۲۰,۸۵۷   | ۳۲۰,۸۵۷     | ۰                             | ۳۲۰,۸۵۷         |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                               |            |                               |                                |                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندամین سایپا                                        | نماد: خکمک | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۰۴۴         | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰                | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی                           | ۸,۶۸۱                                                 | ۱۶,۵۵۶                                               | (۴۸)       | ۸۵,۴۷۳                                                |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | ۸,۶۸۱                                                 | ۱۶,۵۵۶                                               | (۴۸)       | ۸۵,۴۷۳                                                |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۴,۹۰۱)                                               | (۳,۷۰۴)                                              | ۳۲         | (۹,۶۲۷)                                               |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها                                                      | ۶۳۵                                                   | ۸۶۵                                                  | (۲۷)       | ۳۶                                                    |
| سود سهام پرداختی                                                                           | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۴,۲۶۶)                                               | (۲,۸۳۹)                                              | ۵۰         | (۹,۵۹۱)                                               |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود                                               | (۳۳۵)                                                 | ۰                                                    | --         | (۸,۷۲۱)                                               |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا                                       |          | نماد: خکمک | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۰۴۴         | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰                | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |          |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۰        | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۰        | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰          | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری               | (۳۳۵)    | ۰          | ۰                             | --                             | (۸,۷۲۱)                             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                  | ۴,۰۸۰    | ۱۳,۷۱۷     | (۷۰)                          | ۶۷,۱۶۱                         |                                     |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                        |          |            | --                            |                                |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۸,۷۴۲    | ۰          | --                            | ۲۶,۹۰۰                         |                                     |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۱۲,۴۵۸) | (۱۰,۷۷۰)   | ۱۶                            | (۶۰,۶۷۷)                       |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                 | (۳,۷۱۶)  | (۱۰,۷۷۰)   | (۶۵)                          | (۳۳,۷۷۷)                       |                                     |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | ۳۶۴      | ۲,۹۴۷      | (۸۸)                          | ۳۳,۳۸۴                         |                                     |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۳۸,۰۶۹   | ۴,۶۸۵      | ۷۱۳                           | ۴,۶۸۵                          |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۳۸,۴۳۳   | ۷,۶۳۲      | ۴۰۴                           | ۳۸,۰۶۹                         |                                     |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰        | ۰          | --                            | ۰                              |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |            |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا                                       | نماد: خکمک | شماره اطلاعاتیه: ۴۵۹۰۴۴       | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰                | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |            | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|-------------------|------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |      | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| کمک فنر تیپ 62    | عدد  | ۲۳۶,۹۲۷                          | ۲۲۰,۸۳۲                         | ۷.۲۹       | ۱,۰۰۷,۱۴۹                                      |
| کمک فنر تیپ 67    | عدد  | ۲۱۰,۹۵۲                          | ۱۸۵,۱۹۲                         | ۱۳.۹۱      | ۸۷۷,۸۵۱                                        |
| جمع               |      | ۴۴۷,۸۷۹                          | ۴۰۶,۰۲۴                         | ۱۰.۳۱      | ۱,۸۸۵,۰۰۰                                      |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد     | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|-------------------|----------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |          | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| کمک فنر تیپ 62    | عدد      | ۲۳۳,۰۲۹                          | ۲۱۷,۴۲۶                         | ۷.۱۸       | ۱,۰۰۶,۳۲۸                                      |
| کمک فنر تیپ 67    | عدد      | ۲۰۸,۰۶۹                          | ۱۸۱,۸۷۷                         | ۱۴.۴۰      | ۸۷۳,۲۰۵                                        |
| کمک فنر تیپ 70    | عدد      | ۰                                | ۱۶                              | (۱۰۰.۰۰)   | ۷۰                                             |
| قطعات کمک فنر     | عدد      | ۵۱,۲۱۸                           | ۲۰,۷۵۴                          | ۱۴۶.۷۹     | ۳۸۲,۶۰۴                                        |
| قطعات کمک فنر 1   | متر      | ۵۶,۷۱۲                           | ۵۴,۵۸۹                          | ۳.۸۹       | ۳۶۶,۹۳۰                                        |
| قطعات کمک فنر 2   | کیلو گرم | ۱,۵۴۴,۳۷۰                        | ۳۳۲,۲۱۷                         | ۳۶۴.۸۷     | ۱۷,۴۲۵,۵۱۲                                     |
| جمع               |          | ۲,۰۹۳,۳۹۸                        | ۸۰۶,۸۷۹                         | ۱۵۹.۴۴     | ۲۰,۰۵۴,۶۴۹                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا                                       | نماد: خ کمک | شماره اطلاعیه: ۴۵۹۰۴۴         | کد صنعت: ۳۴۳۰۱۰ | سرمایه ثبت شده: ۳۲۰,۸۵۷ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| کمک فنر تیپ 62    | میلیون ریال | ۱۲۸,۹۰۰                          | ۱۰۷,۶۱۸                         | ۱۹.۷۸      | ۵۴۷,۸۳۲                                        |
| کمک فنر تیپ 67    | میلیون ریال | ۱۸۷,۳۵۲                          | ۱۴۷,۲۱۲                         | ۲۷.۲۷      | ۷۹۴,۴۰۱                                        |
| کمک فنر تیپ 70    | میلیون ریال | ۰                                | ۵۶                              | ۰.۰۰       | ۱۷۳                                            |
| قطعات کمک فنر     | میلیون ریال | ۲۷۷                              | ۱۱۴                             | ۱۴۲.۹۸     | ۲,۵۶۶                                          |
| قطعات کمک فنر 1   | میلیون ریال | ۵,۵۲۰                            | ۳,۷۷۶                           | ۴۶.۱۹      | ۲۶,۵۵۶                                         |
| قطعات کمک فنر 2   | میلیون ریال | ۴۳,۱۹۳                           | ۹,۹۷۰                           | ۳۳۳.۲۳     | ۴۴۲,۲۹۳                                        |
| جمع               |             | ۳۶۵,۲۴۲                          | ۲۶۸,۷۴۶                         | ۳۵.۹۱      | ۱,۸۱۳,۸۲۱                                      |